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07. OKTOBER 2015, DARMSTADT




Ausrichter: Fraunhofer-Allianz Adaptronik
Postfach 10 05 61
64205 Darmstadt

Uhrzeit: 10:30 - 16:30
Termin: 07. Oktober 2015
Anmeldeschluss: 15. August 2015
Teilnahmegebiihr: 280 €
Veranstaltungsort: Darmstadt
Teilnehmeranzahil: begrenzt
Themenschwerpunkte

Die neusten Anwendungen und Entwicklungen in den folgen-
den Themenfeldern:

1.

2.
3.
4

Aktive Larm- und Schwingungskontrolle
Energy Harvesting

Structural Health Monitoring

Smarte Komponenten

Wurde lhr Interesse geweckt?

Wir schicken Ihnen gerne weiterfiihrende Informationen zu!

lhre Ansprechpartnerin:

Anika Seifert
info@adaptronik.fraunhofer.de
Tel. +49 6151 705-236



